Dziat/Rozdzial Paragraf

851
85195

852
85228

855
85501

4010

4300

3020
4430

Zatgcznik Nr 2.1 do Uchwaty Nr XLV/323/2018 Rady Miejskej w Lipnie z dnia 04.06.2018r.

w sprawie: zmiany buetu Gminy Miasta Lipna na rok 2018- Plan wydatkdecanych

Wyszczegdlnienie

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalrio

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Pomoc spoteczna

Ustugi opiekuicze i specjalistyczne ustugi opieiaze
Zakup ustug pozostatych

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagratlze
Rd&zne optaty i sktadki

Razem

Plan Plan przed
pocztkowy zmiana
0,00 500,0C
0,00 500,0C
0,00 357,0C

181 000,0( 353 299,0¢
100 000,0( 269 603,0(
53 320,0C 130 110,0(

15 388 600,015 389 146,5
8 848 000,0( 8 848 000,0!

200,00 200,0C
1167,0C 1167,0C
15 851 900,016 040 415,8

Zmniejszenia Zwiekszenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-100,0C
-100,0C
-100,0C
0,00
-100,0C

Gmina Miasta Lipna

Plan po
Zmianach
100,0C 600,00
100,0C 600,00
100,0C 457,00

4 200,0C 357 499,08
4 200,0¢ 273 803,00
4 200,0¢C 134 310,00
100,0C 15 389 146,56
100,0C 8 848 000,00
0,00 100,00
100,0C 1 267,00
4 400,016 044 715,85



